
LAS TARIFAS PUBLICADAS SON DE CONTADO Y EN EFECTIVO PROMOCIONES POR TIEMPO LIMITADO
Tarifas por persona en Pesos.  Salidas sujetas a disponibilidad y a  formación de grupo
Tarifas sujetas a modificación sin previo aviso, Solo se congela tarifa con el pago total.
Comisionables sobre el neto sin gastos. Formas de pago: Ver condiciones generales

TARIFARIO CON VIGENCIA
DESDE EL 25/04/24

PUERTO MADRYN

PINGÜINERA AVISTAJE DE BALLENAS

GAIMAN HOTEL FANTILLI

SUPHOTEL FANTILLI ★★

PENINSULA VALDES
PUERTO MADRYN

SERVICIOS
SALIDAS DESDE

Rosario - Casilda - Firmat - Venado Tuerto - Rufino

SERVICIO DE TRANSPORTE
Traslado en Bus Mix de Turismo.
Coche Cama Adicional $25000 (Piso inferior).
Coordinación Permanente

ASISTENCIA AL VIAJERO
Asistencia al viajero Opcional. Universal Assistance
Plan 300K (Cobertura hasta $150.000 por accidente o
enfermedad hasta 70 años)  $7000
Consultar tarifas para mayores de 71 años.

EXCURSIONES INCLUIDAS

INFORMACION EXTRA

City Tour en Puerto Madryn, Peninsula Valdes hasta
Puerto Pirámide (Para realizar avistaje de ballenas)
City tour en Trelew, Valle Inferior, Gaiman, Playa Unión

SALIDAS DURACION HABITACION TARIFA GASTOS TOTALREGIMEN

JULIO - SEPTIEMBRE - OCTUBRE - NOVIEMBRE

Adicional single 60%.
Menores hasta 3 años abonan butaca $45000
Excursiones Opcionales: Avistaje de Ballenas - Te Inglés
Museo MEF - El Doradillo - Dique Florentino Ameghino
con Cordero Patagónico

RÉGIMEN: DESAYUNO

6 DIAS
4 NOCHES

10 DE JULIO
VAC. DE INVIERNO

DESAYUNO $249998 $30000 $279998DOBLE

DESAYUNO $236998 $30000 $266998TRIPLE

DESAYUNO $236998 $30000 $266998CUADRUPLE

OPCIONAL MEDIA PENSIÓN $60000

6 DIAS
4 NOCHES

26 DE SEPTIEMBRE
22 DE OCTUBRE
6 DE NOVIEMBRE

DESAYUNO $284998 $30000 $314998DOBLE

DESAYUNO $269998 $30000 $299998TRIPLE

DESAYUNO $269998 $30000 $299998CUADRUPLE

OPCIONAL MEDIA PENSIÓN $80000


